
PŘEVODY KURZ JV SPORT TEAM 
 
 

 
 
 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

DŮLEŽITÉ INFORMACE - odstřihněte 

• Lísteček musíte odevzdat do družiny před zahájením kurzu. Jinak nám dítě 

nevydají.  

• Ponechejte celý výčet lektorů JV Sport team jako vyzvedávající osobu. Je to z 

důvodu záskoků, ať nekomplikujeme situaci a neztěžujeme si organizaci 

• Prosíme o omlouvání dětí do whatsapp skupin. Je to z důvodů minimalizování 

chyb při převodech a prostě jde o celkový přehled, kam musíme běžet děti 

vyzvednout, popřípadě zda může někdo vyžít náhrady za absenci 

• Komunitní centrum je v září zavřené. V tomto období je možné ponechat dítě na 

následující lekci v tělocvičně, než si pro něj dojdete. Toto je nutné vykomunikovat 

osobně a prosím nezneužívejte situace. Nemůžeme narušovat chod dalších lekcí. 

Děkujeme.   

• Od října již komunitní centrum funguje do 17.00 hodin. Pokud budete využívat 

KC je nutné u paní Hanušové vyplnit přihlášku a my děti dovedeme do KC. 

V jiném případě vyvádíme děti ven, kde si děti vyzvedáváte.  

• Prosíme o trpělivost v začátcích kurzů. Logistika převodů a zvyknutí si dětí na 

systém chvilku trvá.  

• Kdykoliv volejte 725 832 200, rádi se vším pomůžeme, cokoliv vyřešíme 

Jméno: 
 

 

Příjmení: 
 

 

Třída: 
 

 

Den kurzu:  

Název kurzu:  

Čas kurzu: 
(odchod nejdéle  20 min před začátkem) 

 

Vyzvedávající osoba: Josef Vůjta, Jana Bílá, Zuzana Němcová, 
Barbora Králová, Barbora Hanušová, 
Martin Krátký, Nikola Šenkyříková, Jindřich 
Dušek, Jan Makovský, Lucie Seidlová,  
pedagogický pracovník školy 

Kontakt na organizátora lekcí: Ing. Jana Bílá 725 832 200 
 


